

Meywalk® 4		Ersatzteilpreisliste 2018
Bestell-Nrn.		Medium und Large
Positions-Nr.	Artikel-Nr.	Beschreibung
1	011300	Oberteil komplett, Large (bitte Thoraxringgrösse angeben)
1	011301	Oberteil komplett, Medium (bitte Thoraxringgrösse angeben)
1.1	011101	Thoraxring Ø70, komplett
1.1	011105	Thoraxring Ø90, komplett
1.1	011109	Thoraxring Ø105, komplett
1.1	011113	Thoraxring Ø120, komplett
1.1	011118	Thoraxring Ø130, komplett
1.1.1	011302	Moosgummi für Thoraxring Ø70, hinten, SATZ
1.1.1	011303	Moosgummi für Thoraxring Ø90, hinten, SATZ
1.1.1	011304	Moosgummi für Thoraxring Ø105, hinten, SATZ
1.1.1	011305	Moosgummi für Thoraxring Ø120, hinten, SATZ
1.1.1	011306	Moosgummi für Thoraxring Ø130, hinten, SATZ
1.1.2	011400	Pfropfen Ø25,4 mm (bitte Farbe angeben)
1.1.3	011401	Inbussschraube M8x20 mm, SATZ
1.2	011308	Aufständer für Thoraxring, komplett mit Handgriff
1.2.1	011402	Handgriff Ø63 M8x75 mm
1.2.2	011045	Aufständer für Thoraxring
1.2.3	011396	Rohrstift 3x25 mm
1.2.4	011139	Schloss mit Gewinde
1.3	011309	Zentralbox mit Purschale, komplett
1.3.1	011060	Zentralbox
1.3.2	11111001	Pinolschraube M8x10 mm, SATZ
1.3.3	011324	Handgriff M8x35 mm mit Schrauben, Scheiben und Spannring
1.3.3.2	011394	Scheibe
1.3.3.3	011395	Spannring, aussen
1.3.3.4	011393	Inbussschraube M8x35 mm, geschweisst
1.3.4	011132	Abdeckplatte
1.3.5	011408	Inbussschraube M6x20 mm, SATZ
1.3.6	011125	Purschale, komplett (inkl. 1.3.6 og 1.3.8)
1.3.8	012953	Flachkopfschraube mit Flansch M6x10 mm, SATZ
1.4	11111002	Handbügel mit länglichem Loch, komplett (ohne Schutzpolsterung)
1.4.1	11111003	Inbussschraube M5x12 mm, SATZ
1.4.2	11111004	Handbügel mit länglichem Loch, ohne Moosgummi
1.4.3	106900	Moosgummiüberzug für Handbügel (Ø19x1050 mm)
1.4.4	011750	Schutzpolsterung für Handbügel (muss separat bestellt werden)
1.5	011318	Aufständerbügel, komplett, Large
1.5	011332	Aufständerbügel, komplett, Medium
1.5.1	011061	Aufständer und Zentralkonsole, Medium
1.5.1	011146	Aufständer und Zentralkonsole, Large
1.5.2	011097	Handbügelaufnahme, links
1.5.2.1	67283	Ring für Handbügelaufnahme,

1.5.3	011119	Handbügelaufnahme, rechts
1.5.4	11111008	Handgriff Ø40 M8x20 mm
1.5.5	11111007	Pinolschraube für Handbügelaufnahme
1.6	011317	Mittlerer Aufständer, komplett, SATZ
1.6.1	49904	Feststellhebel M8x25 mm
1.6.2	011120	Pfropfen Ø35 mm, schwarz
1.6.3	011037	Mittlerer Aufständer
1.6.4	104135	Innere Höhenverstellung
1.7	011312	Sattel mit Halter & Montage
1.7.1	45000	Sattel mit Schrauben, Scheiben und Muttern
1.7.2	011052	Sattelhalter mit zwei Spuren
1.7.3	11111010	Bolzen M8x16 mm, SATZ
1.7.4	011181	POM Sattelbuchse
1.7.4	011416	Gummibuchse
1.8	011329	Rumpfstütze, komplett
1.8.1	104901	Moosgummiüberzug für Rumpfstütze (Ø19x370 mm)
1.8.2	11111012	Inbussschraube M8x110 mm
1.8.3	104657	Rumpfstützenbügel, Medium/Large
1.8.4	40931	Gewindestück M6x25 mm
1.8.5	41907	Möbelkopf M6
1.8.6	011327/28	Befestigung & Expander für Rumpfstütze, SATZ
1.8.7	49005	Inbussschlüssel, 5 mm
1.8.8	49006	Inbussschlüssel, 6 mm
1.9	011311	Sitzbügel, komplett
1.9.1	011049	Sitzbügel
1.9.2	011396	Rohrstift 3x25 mm
1.9.3	011139	Schloss mit Gewinde
1.9.4	011403	Handgriff Ø63 M8x45 mm
2.1	010182	Untergestell komplett, Medium, rot (bitte Federvariante angeben)
2.1	010183	Untergestell komplett, Large, schwarz (bitte Federvariante angeben)
2.1.1	010100	Gestell, Medium, rot
2.1.1	010101	Gestell, Large, schwarz
2.1.2	010073	Kunststoffscharnier, Ø25 mm, schwarz
2.1.3	41305	Spannmutter M5
2.1.4	40515	Schraube M5x16 mm UH
2.1.5	42745	Untere Buchse
2.1.6	42746	Obere Buchse, mit Kragen
2.1.7	11111000	Gewindestück M6x20 mm
2.1.8	41907	Möbelkopf M6
2.1.9	104040	Scharnierbuchse innen
2.2.1	010102	Kippbügel, Medium, rot
2.2.1	010103	Kippbügel, Large, schwarz
2.2.2	11111000	Gewindestück M6x20 mm

2.2.3	41907	Möbelkopf M6
2.2.4	104040	Scharnierbuchse innen
2.3	010104	Verbindungsstange, Medium, rot
2.3	010105	Verbindungsstange, Large, schwarz
2.4.1	49563	Vorderrad 175x45 mm, schwarzer Kunststofffelge, Medium
2.4.1	49564	Vorderrad 200x30 mm, schwarzer Kunststofffelge, Large
2.4.2	40439	Inbussschraube M8x55 mm
2.4.3	41308	Spannmutter M8
2.4.4	49567	Gabel 200x46 mm, schwarz, Kunststoff
2.4.5	40168	Bolzen M12x80 mm
2.4.6	49921	Pufferrolle Ø100 mm, schwarz
2.4.7	104041	Distanzrohr (Pufferrollerohr)
2.4.8	41312	Spannmutter M12
2.4.9	49612	Mutternkappe M12, schwarz
2.5.1	49565	Hinterrad 250x50 mm, schwarzer Kunststofffelge, Medium
2.5.1	49566	Hinterrad 300x50 mm, schwarzer Kunststofffelge, Large
2.5.2	40440	Inbussschraube M10x25 mm
2.5.3	010071	Gewindebuchse für Hinterrad
2.6	011315	Unterer Aufständer, Large, komplett, schwarz
2.6	011316	Unterer Aufständer, Medium, komplett, rot
2.6.1	011033	Unterer Aufständer, Medium, rot
2.6.1	011096	Unterer Aufständer, Large, schwarz
2.6.2	011038	Federendkappe
2.6.3	011325	Buchse
2.7	104292	Druckfeder, Gelb, ab 45 kg, Medium und Large, SATZ
2.7	104293	Druckfeder, Blau, ab 65 kg, Medium und Large, SATZ
2.7	104294	Druckfeder, Rot, ab 80 kg, Medium und Large, SATZ
2.7	104295	Druckfeder, Grau, ab 100 kg, Medium und Large, SATZ
2.8	010170	Bremse, komplett, Medium, rechts
2.8	010170	Bremse, komplett, Medium, links
2.8	010174	Bremse, komplett, Large, rechts
2.8	010174	Bremse, komplett, Large, links
2.8.1	49946	Bremsegriff
2.8.2	64208	Bremsklotz
2.8.3	012953	Flachkopfschraube mit Flansch M6x10 mm, SATZ
2.8.4	49941	Bremsfeder
2.8.5	11111014	Haltefeder für Bremse
n/a	010189	Lenkstopp, SATZ
n/a	010192	Schleifbremsen, SATZ
n/a	010193	Rücklaufsperre komplett, Medium, SATZ
n/a	010194	Rücklaufsperre komplett, Large, SATZ





